LT 20032023

ANALCOLICI

San Pellegrino 0,501 4,90€
San Pellegrino 0,751 7,50 €
Acqua Panna 0,501 4,90€
Adelholzener Mineralwasser 0,251 3,90 €
Fanta"’, Cola"” " 0,201 3,80 €
Fanta"’, Cola"” " 0,40 4,50 €
Spezi” > " 0,401 4,50 €
Apfelsaft"’ 0,201 3,80 €
Apfelschorle1’ 2, Johannisbeerschorle1’ & 3, Holunderschorle' * 3, Maracuja1’ 23 0,401 4,50 €
Zitronenlimo' 0,201 3,90 €
Zitronenlimo' 0,501 5,90 €
Orangensaft1’ ? 0,201 3,80 €
Johannisbeersaft"* *° 0,201 3,80 €
Bitter Lemon” 13, Tonic Water 0,201 5,90 €

ALCOLICI

Wodka

Vecchia Romagna (Brandy)G
Williamsbirne
Grappa della Casa
Sambuca
Amaretto
Ramazzotti

Fernet Branca
Amaro Averna®
Hennessy Cognac
Chivas Regal

Die Allergen- und Zusatzstoffkennzeichnungs-Erklarung befindet sich auf der letzten Seite.

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

6,00 €
7,00 €
6,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
9,00 €
9,00 €

BIRRE

Paulaner Original Miinchner Hell "
Paulaner Premium Pils’

Paulaner Hefe-WeiBbier Naturtriib"
Paulaner Hefe-WeiBbier Naturtriib"
Paulaner Hefe-WeiBbier Dunkel
Paulaner Hefe-WeiBbier Leicht’

Paulaner Hefe-WeiBbier alkoholfreilz

0,50l
0,33l
0,50l
0,30l
0,50l
0,50l
0,50l

Paulaner Miinchner Hell aIkohoIfrei'Z 0,50

1,9,12, 17
Radler

1,9,12, 17
Russen

a3 .
Kleines Bier

0,50l
0,50l
0,30l

6,00 €
5,50 €
5,00 €
4,30 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,90 €



LT 20032023

VINI BIANCHI | WEISSWEINE
ITALIENISCHE WEINE OFFEN

Unser weiBer Landwein Trebbiano D’Abbruzzo® 0,2l
0,5l
Custoza DOG - GarganegaG 0,2l
0,5l
Weinschorle - Italienischer Tafelwein aufgespritztG 0,2l
0,5

VINI ROSSI | ROTWEINE

6,50 €
15,50 €

6,90 €
16,50 €

5,90 €
10,50 €

ITALIENISCHE WEINE OFFEN

Unser roter Landwein Montepulciano® 0,2l
0,5l

Weinschorle - Italienischer Tafelwein aufges.pritztG 0,2
0,5

Rosé Wein°® 0,2l
0,5l

Primitivo di Manduria® 0.1l
0,2l
0,5l

Die Allergen- und Zusatzstoffkennzeichnungs-Erklarung befindet sich auf der letzten Seite.

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung.

6,50 €
15,50 €

5,90 €
10,50 €

7,50 €
16,90 €

5,50 €
8,90 €
19,90 €



