### ANALCOLICI I GETRÄNKE ALKOHOLFREI

0,501	4,90 €
0,751	7,50 €
0,501	4,90€
0,251	3,90€
0,201	3,80 €
0,401	4,50 €
0,401	4,50 €
0,201	3,80€
0,401	4,50 €
0,201	3,90 €
0,501	5,90€
0,201	3,80 €
0,201	3,80 €
0,201	5,90€
	0,75I 0,50I 0,25I 0,20I 0,40I 0,20I 0,40I 0,20I 0,50I 0,20I 0,20I

### ALCOLICI I SPIRITUOSEN

#### BIRRE

#### **I BIERE**

Wodka	2cl	6,00€	Paulaner Original Münchner Hell 12	0,501	6,00€
Vecchia Romagna (Brandy) <sup>G</sup>	2cl	7,00 €	Paulaner Premium Pils <sup>12</sup>	0,331	5,50€
Williamsbirne	2cl	6,00€	Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb <sup>12</sup>	0,501	5,00€
Grappa della Casa	2cl	5,00€	Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb <sup>12</sup>	0,301	4,30€
Sambuca	2cl	5,50€	Paulaner Hefe-Weißbier Dunkel <sup>12</sup>	0,501	6,00€
Amaretto	2cl	5,50€	Paulaner Hefe-Weißbier Leicht <sup>12</sup>	0,501	6,00€
Ramazzotti	2cl	5,80€	Paulaner Hefe-Weißbier alkoholfrei 12	0,501	6,00€
Fernet Branca	2cl	5,80 €	Paulaner Münchner Hell alkoholfrei	0,501	6,00€
Amaro Averna <sup>K¹</sup>	2cl			0,501	6,00€
Hennessy Cognac	2cl	9,00€	Russen <sup>1, 9, 12, 1<sup>2</sup></sup>	0,501	6,00€
Chivas Regal	2cl	9,00€	Kleines Bier <sup>12</sup>	0,301	4,90€

# VINI BIANCHI I WEISSWEINE ITALIENISCHE WEINE OFFEN

Unser weißer Landwein Trebbiano D'Abbruzzo <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	6,50 € 15,50 €
Custoza DOG - Garganega <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	6,90 € 16,50 €
<b>Weinschorle</b> – Italienischer Tafelwein aufgespritzt <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	5,90 € 10,50 €

## VINI ROSSI I ROTWEINE ITALIENISCHE WEINE OFFEN

Unser roter Landwein Montepulciano <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	6,50 € 15,50 €
<b>Weinschorle</b> – Italienischer Tafelwein aufgespritzt <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	5,90 € 10,50 €
Rosé Wein <sup>G</sup>	0,2l 0,5l	7,50 € 16,90 €
Primitivo di Manduria <sup>G</sup>	0,1I 0,2I 0,5I	5,50 € 8,90 € 19,90 €